[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ТĂВАЙ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЯНТИКОВСКИЙ РАЙОН

	ТĂВАЙ РАЙОНĚН

ПУÇЛĂХĚ

ЙЫШĂНУ

30.01.2009   № 26
Тǎвай ялě

	ГЛАВА

ЯНТИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2009  № 26
село Янтиково

О  реализации   Указа  Президента

Российской Федерации от 18 сентября

 2008 года  № 1383  «О проведении

в Российской Федерации Года молодежи»
Во исполнение    Указа  Президента  Российской Федерации от 18 сентября

2008 года  № 1383   «О проведении   в  Российской  Федерации  Года   молодежи»  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить состав рабочей группы по проведению в 2009 году в Янтиковском районе Года молодежи, объявленного в Российской Федерации  (далее – Год  молодежи)  (Приложение 1).

2. Утвердить План основных мероприятий по проведению в 2009 году в Янтиковском районе Года молодежи (Приложение 2).

3. Управлениям и отделам администрации Янтиковского района обеспечить выполнение Плана основных мероприятий по проведению в 2009 году в Янтиковском районе Года молодежи.

4. Рекомендовать отделениям федеральных и республиканских органов исполнительной власти в Янтиковском районе, организациям и предприятиям  всех форм собственности, сельским поселениям, общественным объединениям района принять активное участие в подготовке и проведении мероприятий, приуроченных  Году молодежи в Российской Федерации.

5.   Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы – начальника отдела образования и молодежной политики администрации Янтиковского района  Шакрова В.Я.

Глава  Янтиковского района                                                                         Н.И. Иванов